Boill aurigie nunc Joannis Boill aurigie sui filij ex australi ab una et borreum

et rodam terre perprius Tbome Kilpatrick de Carrickfergus deinde beredum

quondam WilKelmi M'Qubaill pellionis nunc Andree Broun textoris dicti

burgi spectantem ex boriali partibus ab una et alijs Et quod dictus Joannes

Neill est legittmius ac propinquior beres prefati quondam Davidis Neill sui

patris Et quod est legittime etatis Ideoque prefatus Joannes Masoun tan-

quam dominus ac superior rode terre borei et borti aliorumque prescriptorum

statum sasinam bereditariam pariter et possessionem corporalem actualem

et realem totius et integre prefate rode terre cum borto borreo et suis perti-

nentiis bmitate et jacentis ut supra memorato Joanni Neill tanquam filio

legittimo ac propinquiori beredi dicti quondam Davidis Neill sui patris

personaliter presenti et acceptanti per terre et lapidis fundi ejusdem ut moris

est traditionem secundum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum

in omnibus punctis suis propriis manibus tradidit contulit pariter et deliber-

avit salvo iure cujuslibet Tenenda de dicto Joanne Masoun superiore

ejusdem beredibus suis et assignatis in feudi firma et bereditate pro

solutione eis inde annuatim summe quatuor mercarum monete bujus regni

Scotie ad duos anni terminos festa viz. pentbecostes et sancti Martini in

hyenie per equales portiones una cum gallina annuatim in mense Januarij

nomine feudifirme Necnon beredes assignati et successores dicti Joannis

Neill solventibus dicto superiori et suis prescriptis duplicandum predicti

feudifirme pro predicta roda primo anno eorum introitus ad dictam rodam

terre prout usus est feudifirme hac cum provisione tamen quod si contigerit

dictum Joannem Neill veil suos prescriptos in grata solutione annuatim

prefate feudifirme deficere sic quod duo termini in tertium current non

soluti tunc et in eo casu presens infeofamentum et sasina immediate postea

expirabit annullabit et nullius erit roboris nee effectus deinceps si nunquam

datum veil concessum fuisset absque ullo legis processu veil declaratura

quacunque et si ulla declaratura necesse fuerit desuper babenda prepositus

et babvi dicti burgi de Air pro tempore existentes conjunctim et divisim

judices erunt competentes ad buiusmodi declaraturam predicte partes et boc

nunc admissi non obstante quarumque legis actae veil statutorum regni in

contrarium proponendarum secundum tenorem prioris infeofamenti ejusdem

Super quibus omnibus et singubs premissis prenominatus Joannes Neill a